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cunoscind prelederil e art.292 din Codul penal plivind falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familial) defin urmltoarele:

* 1) Prin familie se infelege so[ul/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so[ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartamenr; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan[6; (4) spatii comerciale/de

produc!ie.
*2)La,,Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietalului (titularul' solul/so[ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile :^L]...'
l.Autovehicule/autoturisme,tractoare,maginiagricole,qalupe,iahturi

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

qi alte mijloace de transPort

?ac7L., J- ,L. r,.,'.\,
,:) ,?J ,'l

1,, ? 0/7lr
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t(. fl

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ si

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau

insumat[ dePEqeqte 5.000 de euro

NOTA:
se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

de cult, cotecJii de art[ qi

universal, a ciror valoare

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte

ultimele 12luni

3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
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IV. Active financiare

1. Conturi qi dePozite

inclusiv cardurile de credit,
bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 5i investire'

daci valoarea insumat[ a tuturor acestora dep5geqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdinltate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivolente (inclusiv card); (2)

echivalente;(3)fondurideinvestiliisauechivalente'inclusivfonduriprivatedepensii-oru**toru(sevordeclaraceleaferenteanuluifiscalanterior)'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci varoarea de pia(r insumati a tuturor

acestora deP[;eqte 5.000 de euro

NorfI -'17

s"uo,declarainclusivinvesti{iilegiparticipdrileinstr6in[tate.

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare clelinute (titluri^de stat, certificate' obligaliuni);

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; ( j) impru*uiu'i acoirdate tn nume personal'
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an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiur unui terf, bunuri achizifionate in sistem reasing qi alte

asemenea bunuri, dacTi valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

Se vor declara inclusiv Pasivele

n f c(d 
-S,k,i

financiare acumulate in strdinitate'

ffi;i:';ffifiirurui, u 
"iro,. 

varoare individuarfl depiseqte 500 de euro*

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{[' din

partea unor persoane, organizafii, Jli{ri 1."1,E...r.^, 
regii autonome, companii/societlfi na(ionale sau

instituJii pubtice romineqti sau striine, inciusiv burse, tt:1t:'i1i*1';tti"*"';ri de cheltuieli' altele decit

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de ra decrarare cadourile si tratariire uzuare primite din partea rudelor de gradul I si al llJea
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VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului 9i
Legea nr.57112003

alemembrilorsfiidefamilie,rea|izateinultimulanfiscalincheiat
privindCodulfiscal,cumodificlrileqicomplet[rileulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din straindtate.
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7.1. Titular

7.2. Sof/so(ie

7.3. Copii

8.1. Titular ('i,;t on f,'* (i / * o 0 ),. *.(r tt--( t-u ng-l,Y (Ay'v 1i1,,

\ /' I n lri iarr.$ /rn
u,>

-l/ -r,** ;,, 4. .^^i *

8.2. So{/so}ie ( .{ /.^,*,'ur,*

8.3. Copii
t

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completlrii

.. 1!.:.. .C...6..;:..(.t:. (.J:

SemnEtura1

""""'', l"/
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